
Saumon de Normandie en gravelax aux agrumes, quinoa, céréales, févettes, 

cacahuètes, grenade, granny-smith, mangue, pois chiches

Salade du golfeur

Coeur de sucrine au citron vert, légumes à la grecque, feta et saumon fumé
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Sardines de la maison Brùjula, focaccia et beurre doux

Ventrèche de thon à l'huile d'olive, focaccia et beurre doux

Tartare de boeuf charolais classique ou poêlé, frites fraîches et mesclun

200 g

300 g

Bruschetta à la provençale

Poke bowl du Domaine de Barbossi

Mozzarella Burrata au basilic, tomates anciennes vinaigrées aux pignons de pin,

et chiffonnade de mortadelle 

Carpaccio de thon rouge, condiments exotiques et crudités du jardin au sésame 

Fish and chips de L'Arbre Jaune 

Lieu jaune, panure maison, frites fraîches, mesclun, sauce tartare

Les douceurs de Mathieu Marchand

Chariot de délicatesses du chef pâtissier de L'Oasis

Sorbets et glaces artisanales (3 parfums au choix)

Citron/Chocolat/Pistache/Fraise/Vanille/Rhum raisin

14 €

16 €

16 €
21 €

15 €

17 €

21 €

17 €

19 €

7 €

Les réjouissances de Richard Vicens

Prix Net Taxes et Service Compris

17 €



Sodas

Coca-Cola, Coca zéro (33 cl)

Schweppes, Schweppes Agrumes, Orangina, Fuze Tea (25 cl)

Jus de fruits Pago (20 cl)

Poire, Pomme, Pamplemousse, Tomate, Ananas, Abricot, Orange

Evian, Badoit (75 cl)

Evian, Badoit (33 cl)                  

Cryo Plate ou Gazeuse (75 cl)     

Cryo Plate ou Gazeuse (50 cl)     
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50 cl

LA CARTE DES BOISSONS

Les apéritifs

Les bières
25 cl

Les softs et eaux

Les boissons chaudes

Ricard, Pastis

Martini, Campari

Kir vin blanc (12 cl)

Kir Royal (12 cl)

Café, décaféiné      

Café noisette   

Cappuccino, café crème 

Prix Net Taxes et Service Compris

5 €

6 €

6 €

13 € 

Heineken (pression)

Affligem (pression) 

Hoegaarden (pression)    

4 €

5 €

5 €

8 €

10 €

10 €

3,5 €

 

 

 

3,5 €

 

 

5,5 €

3,5 €

4,5 €

3,5 €

 

 

2,5 €

2,7 €

4 €

Corona (bouteille de 33 cl)  

Kriek cerise (bouteille de 33 cl)

6 €

6 €
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LA CARTE DES VINS

Le Champagne

Service au verre (12cl)

Champagne Laherte « ultradition »            

Prix Net Taxes et Service Compris

65 € 

Coteaux Varois – Château de Fontainebleau « Louis Baptiste » 2018

Saint Bris « Sauvignon » 2018 – Domaine Goisot

Mâcon-Verzé 2018 – Domaine de la Jobeline

40 €

28 €

37 €

Les vins blancs

Les vins rosés

Vin de Pays des Alpes Maritimes - Domaine de Barbossi « Allégorie » 2020

Côtes de Provence – Château de Roquefort « Bon Vivant » 2019   

28 €

35 €

 

 

Les vins rouges

Vin de Pays des Alpes Maritimes - Domaine de Barbossi  « Allégorie » 2020 

Vin de Pays des Alpes Maritimes - Domaine de Barbossi « Riviera » 2019    

Crozes–Hermitage Domaine Combier 2018

28 €

39 €

41 €

Champagne Laherte « ultradition »  

Vin de Pays des Alpes Maritimes rosé - Domaine de Barbossi « Allégorie » 2020

Bourgogne blanc : Mâcon-Verzé  2018 - La Jobeline

Vallée du Rhône rouge : Crozes-Hermitage Domaine Combier 2018 

Vin de Pays des Alpes Maritimes rouge - Domaine de Barbossi « Allégorie » 2020    

12 €

6 €

7 €

7 €

6 €

 



Le Poulet chaud

Dans un pain à panini, tranches de poulet fermier, fromage frais au curry, 

poivrons confits, olives grecques et feta

Le Gourmand 

Dans un pain à panini, pâte à tartinier bio ZK Chocolatier et banane 

LE SNACKING DE L'ARBRE JAUNE

Disponible de 10h00 à 16h30

Le Boréal 

Dans un pain nordique, saumon fumé, sucrine et crème d'Isigny citronnée 

Le Rustique

Dans un pain baguette, jambon de pays, emmental, noix de beurre et cornichons 
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7 €

8 €

8 €

7 €

LES BOISSONS

Sodas

Coca-Cola, Coca zéro (33cl)

Schweppes, Schweppes Agrumes, Orangina, Fuze Tea (25cl)

Jus de fruits Pago (20cl)

Poire, Pomme, Pamplemousse, Tomate, Ananas, Abricot, Orange

Evian, Badoit (33cl)                  

3,5 €

 

 

 

 

 

Café, décaféiné      

Café noisette   

Cappuccino, café crème 

2,5 €

2,7 €

4 €

Prix Net Taxes et Service Compris

Barre chocolatée 2,5 € 



Truite fumée d’Auribeau-sur-Siagne, crème fouettée aux agrumes

Jambon de pays au chèvre frais

Saucisses de volaille 

Chiffonnade d’emmental 

Œuf bio poché du Domaine de Barbossi et sauce hollandaise

Pommes Darphin aux aromates 

Viennoiserie/pain frais

Confiture/beurre /pâte à tartiner bio ZK Chocolatier

Fruits frais

Pancakes

Eau/jus de fruits frais/café/thé 

 

LE BRUNCH ESTIVAL

Mai/Juin/Juillet/Août

Uniquement le dimanche et sur réservation
en version Sur place ou À emporter 
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45 €

Prix Net Taxes et Service Compris


